I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE RETIFICAGACQ DO RESULTADO FINAL DO CARGO DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR REFERENTE AO
CONCURSO PUBLICO M2 002/2013 - SAD/SESP/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA, no uso de suas atibuigdes legais e em cumprimenio das normas previstas no
artigo 37, incisas | & |l e no artigo 42 da Constiluigo Federal, de 05 de outubro de 1988, no Decreto Estadual n. 5.356, de 25 de outubro de
2002 e alteracoes dadas pelo Decrelo n. 2.030, de 06 de julho de 2009, bem como na Lei Complementar n. 408, de 01 de Julho de 2010, torma

plblico a Relificacdo do Resultado Final para provimento de vagas e formacdo de cadasiro de reserva para o cargo de Soldado do Corpo de
Bombeiros Militar, conforme Anexo Unico deste Edital.

Culaba/™T, 03 de margo de 2016.

[documento original assinadao)

FABIO GALINDO SILVESTRE

SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANGA PUBLICA
AMEXO - DO RESULTADO FINAL

CONCURSO PUBLICO M? 0022013 - SAD/SESP/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

LEGENDAS CRITERIOSDE

DESEMPATE
E.l - Exame Intelectual
MFI - Mota Final
TAF - Teste de Aplidao Fisica
Gl - Grupa |

AP. - Avaliagao Psicologica Conhecimentos Basicos

EXM - Exame Médico-Odontoldgico alll

- Grupa I -
IDF - Investigagao Documental e Conhecimentos Especificos
Funcional Gll Grupo Il -
CD - Critério de desempate Conhecimentos Gerais
ST - Sill.lﬂ.l;élﬂ D Masc - Data de
nascimento
AP - Aprovado
CL - Classificado
RE - Remansjado
CARGO: SOLDADS DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR - CAMPO
VERDE
VAGA: MASCULING
Classif. Mome Inscrico RG E.INFI TAF AP. EXM [.D.F Nascimento CD SIT
ARMANDO MASSON gE0862 SSP
52 2423006 56 56 to Aplo Apto Rec. 17/09/1977 AP
FURTADO (SUB JUDICE) MT Apto Apta Apto Fec
HARRYSOM

20471378
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CLEYDERMAN  CUNHA 2250379 SSP MT
DE SIQUEIRA

EDIVALDC PAULING DE 19833219

SOUZA 2360540 oop T
Egﬁf LEANDRO DE . .. 2239;3;'2;
S S T
RAY BASTOS BANDEIRA 2331683 ;st'B;UT”
SANTOS

glll,_lLlll_rEF{ME ALVES DA . :,3?50:‘]:13'5
gflt’[;j;l{ﬂ DE SOUZA ., 2550143 SSP
JOILSON OLIVEIRA SILVA 2487810 ;;?ﬁf
12 09 S8 g,
z?\.?s;” AUGUSTO 18 BS?F?DGI";'I'SI'S
U
:gﬁ; VILAS BOAS DE . 1324;5;:464
i;iSLJSD:NDHD DA GOSTA . :3 :4:4{39;
o0
hs.ngzgin RIBEIRO DE ,, . ;ISESB:TE_U
o o
THAWAN FELIPE .. 25088009
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28/06/1990
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26/08/1990

04/05/1996

03/10/1988

05/06/1992

15/06/1989

22/10/1990

05/08/1988

06/01/1988
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15/05/1989

09/05/1992

23/09/1995
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SANTOS QUEIRDZ SSPMT MT

ALEXANDRE ANDRADE 22362606 ,
SANTOS 2298864 sSSP MT 34 34 Apto Aplo Apto Rec. 31/08/1994
ALLEF D SILVA SCHMIT 16831535 ]
DE OLIVEIRA 2472252 ssp MT 33 33 Apto Aplo Aplo Rec. 19/07/1993
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